
UCHWAŁA NR XXXIX/1115/17
RADY MIASTA GDAŃSKA

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego na terenie Miasta Gdańska

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016 r. poz. 814, 1579, 1948; zm. 2017 r. poz. 730), art. 217 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 
co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/979/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieciu szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego na terenie Miasta 
Gdańska wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się ust. 4 i 6

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdańska

Bogdan Oleszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2205


		2017-06-08T09:56:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




